
Reality 5
,  
mobil: 774 870 915
email: info@reality5.cz,  web: www.reality5.cz

Pronájem - Komerční - Kanceláře Zakázka: R514059

kancelářský prostor 70 m2, cihlová vila, po rekonstrukci

Cena: 14 000 Kč
ID R514059
Poznámka k ceně včetně služeb, topení,

voda a odpad + elektřina
na nájemce

Typ nabídky Pronájem
Lokalita Praha 6, Střešovice
Dispozice Kanceláře
Typ stavby Patrový
Stav Po rekonstrukci
Užitná plocha 70m2

VYŘIZUJE:
Ing. arch. Vaněk Jan
Telefon: 
Mobil: +420 723835390
email: jan.vanek@reality5.cz
web: www.reality5.cz

POPIS NEMOVITOSTI:
Nabízíme k dlouhodobému pronájmu kancelářský prostor o velikosti 70 m2, na adrese Střešovická - Praha 6. Prostor
prošel nedávnou kompletní rekonstrukcí. Kanceláře se skládají ze čtyř místností, plus další menší technické místnosti.
V současnosti jsou v prostoru kompletní rozvody počítačových sítí, k dispozici internet VDSL (není součástí nájmu -
smlouvu si uzavírá zájemce sám). Prostory jsou vytápěny plynovým kotlem. K nájmu je možné používat zahradu.
Parkování je bez problému před domem. Prostor je v tuto chvíli využíván jako projekční kancelář. K dispozici ihned.
Pro dotazy, případně domluvení prohlídky, kontaktujte makléře

Reality 5, Mobil: 774 870 915, email: info@reality5.cz, web: www.reality5.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

